35 1. 2.

disem brief mit unserm chuniclichen insigel und unser vorgenanten fürsten mit uns

versigelt. disem brief mit unsern insigeln besigelt

und bevestent.

Der geben ist zu Nuremberg, an der Mitichen da k sant Pancracien tag wTaz, da

40 man zalt von Criestes gebürte druzehenhundert jar dar nach in dem sechszehenden jare,

in dem andern jar unsers riches.

360.
a
)
Lud. 2. b

) Bargstein 2. c
) vorgenanter add. 2. d

)
Jolians deest 2. d *) sic 1 . 2.

e
) sie post wir 2. f

)
die selben burge Flozz und Parchstein add. 2. 8) vor benanten 2.

h
) Chunrat 2. l

) Parchstein 2. k
) der Mi tichen da . . . waz desunt 2.

1
) Deperditae esse videntur.45
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361. SCRIPTUM EIUSDEM SUPER CASTRIS HERRIDEN
ET WARTPERCH.

1316. Mai. 19.

Originale (or.) ibidem KLS nr. 102. Contulimus nos. Pendet sigillum laesum

loro membranaceo. — Ed. Weller ‘Hohenlohisches Urlmndenbuch' II, 81 nr. 110 ex or.

Böhmer, Reg. Ludio, p. 13 nr. 210.

Ludowicus Dei gracia Romanorum rex semper augustus ad perpetuam rei

memoriam.

Exigit plerumque perversorum presumptuosa temeritas et nephandi flagicii et

criminis inmanitas, ut nedum contra ipsos patratores scelerum, sed eciam contra loca

et latibula receptatoresque eorundem, sine quibus diu latere nequiunt, tam iuste quam
provide animadvertat regia celsitudo. Quapropter decrevimus et sanccimus per presentes,

quod oppidum quondam Herrieden per manus Craftonis de Hohenloch nostri et imperii

adversarii indebite ocupatum, quod latibulum predonum extitit et spelunca, ob hoc

dextera nostre potencie per ignem et gladium dirutum et destructum nullis umquam
perpetuis temporibus inposterum per fossata et circundaciones murorum per modum
oppidi, ne maleficiorum similium inveniat successores et ut flagiciorum huiusmodi notam

perpetua ruina testetur, aliquatenus reparetur, quodque nobis licere non patimur, nostris

successoribus indicamus. Porro quia venerabilis Philippus Eystetensis episcopus princeps

noster dilectus ipsum et ecclesiam suam, cuius dictum oppidum existebat, in dirucione a

et demolicione huiusmodi oppidi Herrieden dampnificatum et gravatum omnimode

asserebat, nos ex regali providenda volentes ipsum et ecclesiam suam conservare

indempnes, in reconpensam et restaurum privacionis predicti oppidi necnon ad conser-

vanda et manutenenda iura et redditus ad dictum oppidum et alias possessiones et

bona ibidem pertinenda castrum Wartperch una cum suis pertinenciis et iuribus uni-